Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ХУШУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2023 № 4
	О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюд-жетного учреждения «Централи-зованная бухгалтерия органов местного самоуправления» города  Новочебоксарска Чувашской Республики

В соответствии с Положением о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия, муниципального (автономного, бюджетного, казенного) учреждения города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденным постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 11.06.2014 № 300 (с изменениями):

1.  Организовать 14 февраля 2023 года проведение конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления» города  Новочебоксарска Чувашской Республики.
2.
 Сформировать конкурсную комиссию и утвердить ее состав (приложение 1).

3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать объявление о приеме документов для участия в конкурсе на замещение вакантной должности, а также разместить информацию о проведении конкурса на сайте города Новочебоксарска в сети Интернет в срок не позднее
10 января 2023 года.

4.
 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	              Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по экономике и финансам

_______________ М.Л. Семенов

«___»___________ 2023 г.

Заместитель главы администрации -

руководитель аппарата

______________ Е.Ю. Дмитриев

 «___»___________ 2023 г.

Начальник организационно-контрольного отдела

____________ И.В. Ильиных

«___»___________ 2022 г.

Севальнева Н.В.

73-88-06

Приложение № 1                                                               к распоряжению администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики           от 10.01.2023  № 4
Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности

директора муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления» города  Новочебоксарска Чувашской Республики
	1
	Семенов М.Л.
	заместитель главы администрации по экономике и финансам (председатель конкурсной комиссии);

	2
	Дмитриев Е.Ю.
	заместитель главы администрации – руководитель аппарата (заместитель председателя конкурсной комиссии);

	3
	Ильиных И.В.
	начальник организационно-контрольного отдела (секретарь конкурсной комиссии);

	4
	Арланова О.Н.
	и.о.начальника Управления имущественных и земельных   отношений;

	5
	Антонова И.П.
	начальник Правового управления;

	6
	Николаев С.Г.
	депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики (по согласованию)

_1482736166.doc
[image: image1.png]